
PABAIO

SOCIAL ' n osa!ml
Namonai
d . Co doh .

Cárdube,'

C J i 4llassirsla

V I S TD

La sol c tud de licencia con goce de haberes fr:rmulada por la Mgter

iaa iana Patnc ~ ACEVEDO eni e lo dias 24 y 28 J ' agosto y

CONSIDERANDO.

p to r. d.tan*.a de R,rursos Humano c* v Escuela de Trabaio

ai

Uue óiunta vitacion de CCNEAU para tcorar comité avaluador

P eg ado

Cero cn-esconde m cuaó a la I cencia de q» se trata en el art 50

r ' nc e dal CT I-ICS 122 fl4

I D H I*- I I D

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRADAJO SOCIAL

RESUELVE

" liiulu I Justficar con goce d haberes la elstenclas a la Mgte

laariana Patnma ACEVEDO legalo 27541 en .' cargo de Profesora

ólu ia oor on J sc d dicaocn exclusiva de la C:t dra Teorfa Espacios

iraieoi .- d Int..ne co lr ente los das .' y 28 de agosto del

i onfor I arl 50 ao 1 mc el del CCI HCB 1222i14

AOrculc 2C Protocolice e Notifirlueae a la intere sóa Comuniques al

a d lqecursos gumanos Cum olido Archivase


